omne fructū tre eorū. **E**t
percussit omne primogenitū in
tra eorū: p̄ncipias oīs laboris
eorū. **E**t eduxit eos cum
argento et auro: et nō erat
i tribub⁹ eorū infirmus. **L**e-
tata est egyptus i p̄fectioe
eorū: q̄z laibunt timor eorū
super eos. **E**xp̄ādit nubē
i protectionē eorū: et ignē
ut luceret eis per noctem.
Decierunt et uenit cotu-
me: et pane celi saturauit
eos. **D**rupit petiā et
fluxerūt aque: abierūt
i sicco flumina. **Q**m̄

176
memor fuit ubi sancti sui:
quod habuit ad abraham.
puerū suū. **E**t eduxit
pplm suū in exultatione: et
et electos suos in leticia. **E**t
dedit illis regiones gēcium
et labores pplorū possidebt.

Ut custodiant iustifica-
tiones eius: et legem eius
requirant. **G**loria. **A**n̄ lete-
tur cor quercū dñm. **V** **Q**ue-
rite dñm et asfirmam̄. quēte
faciē eius semp. **B**n̄ **U**lle
nos benedicat ī tris aū ma-
restas fulget ī excelsis. **Incipit**

Bene fac iusto: et inue-

mes retribucionē magnā.
Et si nō ab ipso certe a dño.
Non em̄ est ei bene qui assi-
du⁹ est in malis: et elemo-
sinā nō danti. Qm̄ et al-
tissim⁹ odio habet peccato-
res: et misertus est peni-
tentibus. Tu autē. **Et**
Dñe exaudi. orōem meam. **U**
Et clamor meus ad te veniat. o.

Qonfitemini
dño qm̄ bonus:
qm̄ i sc̄lm̄ m̄ia ei⁹
Quis loq̄tur potētiā
dñi: auditas faciet om̄s
laudes eius. **B**eati qui

179
custodiūt iudiciū: et faciūt
iusticiā i omni tpe. **M**emē-
to nrī dne i bñplacito ppli
tui: visita nos i salutarī
tuo. **A**d iudendū i boni-
tate electoz tuorū? ad le-
tandū in leticia gentis tu-
e: ut lauderis cū heredita-
te tua. **D**ecrauiū cū pa-
trib' nrīs: i iuste egimus
i iquitate fecim'. **P**a-
tres nrī in egypto nō itel-
lexerunt mirabilia tua:
nō fuerūt memores mi-
titudinis mīe tue. **E**t
irritauerūt ascendentes

L

in mari & mare rubrum.
Et saluauit eos ppter no-
me suu: ut nota faceret
potencia sua. **E**t increpuit
mare rubru et exsiccate:
et deduxit eos i abyssis sic
in deserto. **E**t saluauit
eos de manu odientiu: et
redemit eos de manu inimi-
ci. **E**t opuit aqua tbulan-
tes eos: unus ex eis no re-
mansit. **E**t crediderunt
uibo eius: et laudauerunt
laudem eius. **Q**uoto fece-
runt obliti sunt opm ei:
no sustinuerunt dahu ei.

180
Et auerunt auerunt
um i deserto: et temptauerunt
dñi i maquoso. **E**t dedit
eis petitione ipsorum: et mi-
sit satuitate i aias eorum. **E**t
irritauerunt moysen in
castris: aaron son dñi.

Apta e tra et deglutit
dathan: et opuit si igga-
tionē abiron. **E**t exarsit
ignis in synagoga eorum:
flāma abussit peccatores.

Et fecerunt uitulū in
oreb: et adorauerunt sculp-
tile. **E**t mutauerunt glāz
suā: i similitudinē uitulū

medētis fenu. **O** blitise
dm qui saluauit eos: qui
fecit magnalia i egypto.
mirabilia i tra cham: ter
ribilia i mari rubro. **E**t
dixit ut disperderet eos: si
no moyses electus eius ste
tisset i fractione i spū
eius. **U**t auiteret iram
ei ne disperderet eos: et p
nichilo habuerūt firmam
desiderabile. **E**t no ex
diderūt ūbis ei: et mur
murauerūt i taberna
tulis suis: no exaudie
rūt uocē dm. **pta-**

187
ētra et deglutunt. **E**t
elevant manū suā sup
eos: ut psterueret eos ī
deserto. **E**t ut deceret se-
men eorū ī nardibus: et
dispergeret eos ī regionibus.
Et iaciati sut beelphegor
et imederūt sacrificia mor-
tuorū. **E**t irritauerūt
eū ī adienciombus suis:
et multiplicata est ieris ru-
ma. **E**t stetit phynies
et placavit: et cessavit
quassatio. **E**t reputa-
tū est eū ī iusticiā ī ignā-
ciōe et geneacionē usq; ī

semperitū. **G**la. **D**uulio dum 70

Et irritauerūt eū ad aq̄s
traditionis? et uexatus
et moyses ppter eos: qz exae-
bauerūt sp̄m eius. **E**t
distinuit i labijs suis: nō
disspiderūt gētes quas
dixit dñs illis. **E**t dimisi-
sunt iter gētes? et didicerūt
opa eoz. et sūerūt sc̄lpti-
lib' eoz: et factū ē illis in
scandalū. **E**t imolauē-
rūt filios suos: et filias
suas demonib'. **E**t effu-
derūt sanguinē inocētem?
sanguinem filioz suoz et

187
filiarū suarū: quas sacrifica-
uerūt sculptilib' chanaan.

Et intersecta ē terra in sag-
gumib' et stamiatata est
in opib' suis: et fornicati
sunt in aduentib' suis.

Et iratus ē furore dñs in
populū suū: et abhominatus
est hereditatē suā. **E**t tra-
didit eos in manū gētiū: et
dñati sūt eorū qui oderūt
eos. **E**t tribulauerūt eos
inimici eorū: et humiliati sūt
sub manibus eorū: sepe libe-
rauit eos.

Ipsi autem
exacerbauerūt eū in consilio

suo: et humiliati sunt in iniquita-
tibus suis. **E**t vidit cum tri-
bularentur: et audiuit orationem
eorum. **E**t memor fuit testame-
nti sui: et penituit eum secundum
multitudinem misericordie sue. **E**t
dedit eos in misericordias: in conspectu
omni qui cepit eos. **S**al-
uos fac nos domine deus noster: et
congrega nos de nationibus. **E**t
confiteamur nomini sancto tuo: et
gloriamur in laude tua. **B**e-
nedictus dominus deus israel a
seculo et usque in seculum: et dicet
omnis populus fiat fiat. **A**men
Visita nos domine in salutari tuo.

183
+
Confitemini **usq[ue] ad**
dño qm̄ bonus: qm̄
in seculū m̄ia eius. **D**i
cant n̄c qui redempti sūt
ad dño: quos redemit de manū
inimici: de regionibus ygre
gavit eos. **E**t solis ortu
occasu: ab aq̄lone et mari.
Sirruerūt ī solitudine ī
iniquos: mā civitatis ha
bitaculi nō iuenerūt. **E**t su
rrentes et siactes: q̄ia eorū
in ip̄is defecit. **E**t clama
uerūt ad dñm cū tbularet̄
et de necessitatib[us] eorū eripu
it eos. **E**t eduxit eos in

uia recta: ut uent in ciui-
tatem habitacionis. **Q**uod
fiteantur dno in scdie ei
et mirabilia ei filijs homi
Quia faciauit aiam ia-
ne: et aiam esuriente fac-
iauit bonis. **E**dentes i
tenebris et umbra mortis
uictos i medicatate et fer-
ro. **Q**uia exacerbauerunt
eloqa dei: et consiliu alissi-
mi irritauerunt. **E**t hu-
miliati sunt i laboribus eor-
um: infirmati sunt nec
fuit qui adiuuaret. **E**t
clamauerunt ad dnm cu

184
tribularent: et de necessita-
tibus eorum liberavit eos.

Et eduxit eos de tenebris
et umbra mortis; et vin-
tula eorum dirupit. **O**d-
fiteatur dño mie eius: et
mirabilia eius filijs homin.

Quia destruit portas e-
reas: et uertes ferreos co-
fregit. **R**uscipit eos
de uia iniquitatis eorum: pro-
pterea iniusticias enim suas hui-
liati sunt. **O**em escam
abominata est anima eorum:
et appropinquauerunt usque
ad portas mortis. **E**t

clamauerunt ad dñm cū
tribularetur: et de neces
sitatibus eoz liberauit eos.
Misit uerbum suum et sanauit
eos: et eripuit eos de iteri
tionibus eorum. **Q**uifiteat
dño misericordie eius: et mirabi
lia eius filijs homin. **E**t
sificent sacrificium laudis
et annuntient opera eius in exul
tatione. **Q**ui descendunt
in mare in nauibus facientes opa
ratione in aquis multis. **I**p
si uiderunt opera dñi: et
mirabilia eius in profundis.
Gloria patri et fili. **Diuisio**

Dixit et stetit spūs pcellē:
et exaltati sunt fluctus eius.

Ascendūt usq; ad celos:
descendūt usq; ad abyssos:
aīa eorū ī malis tabescebat.

Turbati sūt et moti sunt
sic ebrai: et oīs sapiētia eorū
deuorata ē. **E**t clamaue-
rūt ad dñm cū tbularetur:
et de necessitatib; eorū edu-
xit eos. **E**t statuit pcell-
lā ei; in aurā: et siluerunt
fluctus eius. **E**t letati
sunt qz siluerunt: et deduxit
eos ī portū uolūtatis eorū.

Confiteatur dño mīe

eius: et mirabilia eius filijs
hominum. **E**t exaltet eum in ecclesia
plebis: et in chathedra seniorum
laudent eum. **P**osuit flu-
mina in deserto: et erit aqua
in sitim. **Q**uoniam fructife-
ram in salugine: a malicia
a inhabitatum in ea. **P**osu-
it desertum in stagnum aquarum
et terram sine aqua in exitus a-
quarum. **E**t collocavit
illic esurientes: et constituerunt
civitatem habitacionis. **E**t
seminaverunt agros et pla-
tauerunt vineas: et fece-
runt fructum naturam.

186
Et bñdixit eis et multi
plicati sunt: et iumenta co-
rū nō minorauit. **E**t
pauca facti sūt: et uexati
sunt a t̄bulacōe maloz et
dolore. **A**ffusa ē d̄t̄cō s̄c̄
p̄ncipes: et errare fecit eos
t̄mo et nō i uia. **E**t ad-
iuit iuuit paup̄em de i-
opia: et posuit sic oues
familias. **U**idebūt r̄a
et letabūt: et ois iiqui-
tas op̄ilabit os suū. **O**s
sapiens et custodiet h̄c: et
intelliget misericōdias d̄ni.
ah de necessitatib⁹ nr̄is: libea

nos dñe. psalm 98

Dixit cor meum deus
patru cor meum: cantabo
et psallam in gloria mea. **E**x
urge psalterium et cythara
et organum dulcicula. **Q**ui
confitebor tibi in populis dñe: et
psallam tibi in nationibus. **Q**uia
magna sunt celos misericordia tua:
et usque ad nubes iustitias tuas.
Exultare sunt celos deus:
et sunt omnem terram gloria tua ut
liberentur dilecti tui. **S**alvum
fac dextera tua et exaudi me:
deus locutus est in sancto suo.
Exultabo et divini

187
dā socrinā: et duallē tab
nauloz dnmeciar. **D**e
est galaad et me est ma
nasses: et ephraym sus
cepao capitis mei. **I**u
da rex meus: moab olla
lebes spei mee. **I**nydu
meā extedā calciamētū:
m alienigenae amici facti
sunt. **Q**uis deducet me
i ciuitate munitā: quis
deducet me usq; i ydume
am. **D**one tu deus qui
ipulisti nos: et nō exi
b' i uirtutib' nris. **D**a
nob' auxiliū de tbulacōe

quia uana salus hoīs. **I**n
deo faciemus uirtutē: et
ipse ad nichilū deducet
inimicos nros. **ps̄ dauid**

Deus laudē meā ne
tacueris: quia os
peccatoris et os dolosi sē
me captū ē. **L**ocuti sūt
adūsū me lingua dolosa:
et s̄noibus odī cū dēde-
rūt me: et expugnauē-
rūt grātis. **P**ro eo ut
me diligeret detrahebūt
michi: ego autē orabam
Et posuerūt in me ma-
lap boms: et odiū pro sū.

188
dilectioe mea. **O**bstitue
sup eū peccatore: et dyabo
lus stet adextris ei. **Q**u
iudicat' exeat adēpnat': et
oro eius fiat i pscatū. **F**i
ant dies eius pauca: et e
piscopatu ei' accipiat al
tū. **F**iant filij eius orpha
ni: et uxor eius uidua.
Nutates trāfferāt' filij
ei' et mēdicent: et eua
tur de habitacioib' suis.
Seruet' fenerator oēm
substāciā eius: et diripiāt
alieni labores ei'. **N**on
sit illi adiutor: nec sit qui

miserat pupillis eius.

Fiant uari eius in iu-
ritu: ignatione una de-
leat nomen eius. **I**n me-
moria uideat iustas pa-
trū ei⁹ in aspectu dñi: et
pctm mris eius nō dele-
atur. **F**iant strā dñi
semper: et dispercat de-
tra meoria eoz: pro eo
qd nō est recordatus mi-
sericordiā. **E**t perse-
cutus ē hoīem iopem
et medicū: et spunctū
torde mortificare. **E**t
dilexit maledictionem

189
et ueniet ei: et noluit benedic-
tione et elogabitur ab eo. **E**t
induit maledictionem sic uesti-
mentum: et intravit sic aqua
in interiora eius: et sicut eleum
in ossibus eius. **F**iat ei sic
uestimentum quo operit: et sic
zona qua semper percutitur.
Hoc opus eorum qui detra-
hant in apud dominum: et qui
loquuntur mala aduersus animas
meas. **E**t tu domine domine fac
meum propter nomen tuum: quia
suavis est misericordia tua. **L**ibe-
ra me quia egenus et pauper ego
sum: et cor meum conturbatum.